

Výkaz výmer

Rekonštrukcia spoločných rozvodov vody, kanalizácie, plynu

Investor: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 80/60, Nitra

Voda, kanalizácia

KCN Kód položky		Názov	MJ	Množstvo j.c s DPH	EUR Cena celkom s DPH	J. hmot.	Celk. hmot.
	713	Izolácie tepelné					0,03090
713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	103,000			
mat	2723a8051	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D20/3,0, DIZOL66mm, hr=18mm	m	56,00		0,000	0,01680
mat	2723a8051	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D26/3,0, DIZOL66mm, hr=13mm	m	12,00		0,000	0,00360
mat	2723a8051	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D26/3,0, DIZOL66mm, hr=20mm	m	12,00		0,000	0,00360
mat	2723a8051	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D32/3,0, DIZOL92mm, hr=25mm	m	23,00		0,000	0,00690
713	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr. 38-50, vnút. priemer 42-73	m	120,000			
mat	2723a8051	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D40/3,0, DIZOL100mm, hr=13mm	m	75,00		0,000	0,02250
mat	2723a8051	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D50/4,0, DIZOL134mm, hr=42mm	m	39,00		0,000	0,01170
mat	2723a8051	Tepelnoizolačné púzdro pre potrubie D63/4,5, DIZOL171mm, hr=54mm	m	6,00		0,000	0,00180
MAT	2837713000	Lepidlo 520 0,5 l	ks	4,000			
MAT	2837713000	Páska TUBOLIT PE 50mm x 15 m x 3mm	m	70,000			
713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,03			
	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					0,16000
		14m *4, stup, =56+24 byty*1M=54+24=80M					
721	721171100	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové D 110 mtz a tvarovkami	M	80,00		0,00200	0,16000
721	721171808	Demontáž potrubia z novod. rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114 0,00198 t	M	60,000			
721	721170965	Opravy odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110-24bytov	KUS	24,000			
721	721170957	Opravy odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110-	KUS	4,000			
721	pc	Požiarne uzáver na plastové kan. potrubie D110 s mtz- +mtz	KUS	16,00			
MAT	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110	kus	4,000		0,0213	0,08513
721	pc	Prechodka liatina-PVC DN100 s mtz	KUS	4,000		0,0050	0,02000
721	721273146	Ventilačné hlavice novodurové TP 05-002.10.-68 D 100	KUS	4,00		0,02128	0,08513
721	HL Hutterer	Ružica strešná pre ventilačné potrubie HL 810. 1 D 100 mm	KUS	4,000		0,0050	0,02000
721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	80,00			
721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	T	0,16			
721	998721193	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	T	0,16			
	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1,70367
721	pc	Potr. z nerezových . rúr . bežných-DN 32	M	21,00		0,014	0,2872
721	pc	Potr. z nerezových . rúr . bežných-DN 40	M	17,00		0,020	0,3400
721	pc	Potr. z nerezových . rúr . bežných-DN 50	M	6,00		0,030	0,1800
		8*4=32+24=56					
721	722173314	Potrubie z 3-vrstvových rúrok pasthlinikových/napr. MEPLA -GEBERIT ,REHAU//D20	M	56,00		0,002	0,1120

721	722173315	Potrubie z 3-vrstvových rúrok pasthlinikových/napr. MEPLA -GEBERIT ,REHAU//D26, 24BYT*1 2*8=16+7=23	M	24,00			0,002	0,0480
721	722173316	Potrubie z 3-vrstvových rúrok pasthlinikových/napr. MEPLA -GEBERIT ,REHAU/ D32- 6*8=48+10=58	M	23,00			0,003	0,0690
721	722173317	Potrubie z 3-vrstvových rúrok pasthlinikových/napr. MEPLA -GEBERIT ,REHAU/ D40-	M	58,00			0,003	0,1740
721	722173318	Potrubie z 3-vrstvových rúrok D50-	M	22,00			0,003	0,0660
				227,00				
721	722230101	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 1/2-	KUS	4,00			0,00044	0,00176
721	722230102	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 3/4-	KUS	49,00			0,00044	0,02156
721	722231023	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 T G 5/4- -	KUS	9,00			0,00044	0,00396
721	722231024	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 T G6/4-	KUS	4,00			0,00044	0,00176
721	722231025	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 T G2	KUS	1,00			0,00044	0,00044
721	722231067	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G2	KUS	1,00			0,01000	0,01000
721	722222223	Armatúry závitové s jedným závitom ventily vypúšťacie Ke 275 G 3/4	SUB	4,00			0,03000	0,12000
721	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia 24 byty*2=48+1=49	KUS	48,00			0,00073	0,03504
721	722131912	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	SUB	49,000			0,00013	0,00637
721	722131932	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20-	KUS	49,000			0,00013	0,00637
721	722131914	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DO DN 32	SUB	1,000			0,00013	0,00013
721	722131933	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DO DN 32	KUS	1,000			0,00013	0,00013
721	722131933	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25,hydranty-3ks	KUS	3,000			0,00013	0,00039
721	722131916	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DO DN 50	SUB	1,000			0,00013	0,00013
721	722131936	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DO DN 50	KUS	1,000			0,00013	0,00013
721	722131915	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DO DN 40	SUB	1,000			0,00013	0,00013
721	722131935	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DO DN 40	KUS	1,000			0,00013	0,00013
721	722232003	Montáž a dodáka kompenzátorov osových vlnovkových G 5/4- 9 -x4=36ks,* 6 EUR+ MTZ=9EUR	KUS	12,00			0,00013	0,00156
721	pc	Požiarne prestup s mtz-pre potrubie do DN40,D50,	ks	36,00			0,00045	0,01609
721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	80,00			0,00045	0,03575
721	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50 0,00670 t	M	147,00			0,00045	0,06569
mat	4220000	Ventil regulačný priamy 1/2" RA ,/termostatický/	KUS	4,000			0,00019	0,00075
721	722254115	Kontrolovateľná spätná armatúra - BA 295-DN32 s mtz, Honeywell s mtz	SUB	1,00			0,05000	0,05000
721	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G1/2	ks	12,00			0,00019	0,00224
mat	pc	dodávka vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2	ks	12,00			0,00019	0,00224
721	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	227,00			0,00019	0,04243
721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	227,00			0,00001	0,00227
721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	T	1,70				
721	998722193	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	T	1,70				
		Ostatné práce- v oblekte-buranie						4,67200
	pc	vyburanie vzniknutých otvorov v stavebných konštrukciách						
013	974031187	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore do hĺbky 300 mm a š. do 300 mm,	m	24,000			0,03800	0,9120
013	974054241	Vybúranie otvoru v stropoch plochy do 0, 09m2,do 300 mm,	ks	4,000			0,03000	0,1200
	765311810R	demontaž, tvrdej ,krytiny, strecha	m2	2,000			0,02000	0,0400
		vybúranie "jadra"- z tehly+-						
	pc	vyburanie vzniknutých otvorov v stavebných konštrukciách	KUS	24,00			0,15000	3,60000

013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,672			
013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,672			
013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,672			
013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,672			
013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,672			
013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,672			
013	979131409	poplatok za uloženie a zneškodnenie stavebnej sute	t	4,672			
		Ostatné práce- v oblekte-stavebné práce					1,54000
pc		domurovanie vzniknutých otvorov v stavebných konštrukciách	KS	24,00		0,05000	1,20000
		osadenie dvierka 600x600mm	KS	24,00			
	612403395	hruba vyplň ryh na stenach akomkolvek v murive maltou akomkolvekh hrubky	m2	2,000		0,01000	0,0200
	612465220	vypenocementová stierka do 3mm	m2	4,000		0,01000	0,0400
	346244361	zamurovanie ryh potrubí v murive tehl. Hr. 63 mm	m2	4,000		0,01000	0,0400
	346244371	zamurovanie otvoru , ryh potrubí v murive tehl. Hr. Do 140 mm	m2	4,000		0,01000	0,0400
	411387531	zabetonovanie ,zamurovanie otvoru ,s plochou so 0,25m2, v stropoch	ks	12,000		0,01000	0,1200
	765331285	spatná montáž, tvrdej ,krytiny, strecha	m2	2,000			
mat	5924440038	odvetracia škidla,tvarovka	ks	4,000		0,02000	0,0800
	764341230	lemovanie z plechu rúr ,na tvrdej ,krytiny, strecha	ks	4,000			
		Ostatné práce					
pc		Demontáž potrubia z rúr azbestocementových, DN100, , včetně likvidácie 5mx4stupačiek=20	m	20,00			

Celkom s DPH

EUR

Príloha č. 1A